[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

30.01.2020                                                                                                         №294
	О внесении изменений в решение Ишимской городской Думы от 25.06.2009 № 311 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ город Ишим» (в редакции от 29.09.2011 № 86, от 29.11.2012 № 197, от 25.09.2014 № 335, от 25.06.2015 № 395, от 29.09.2016 № 75, от 26.01.2017 № 107, от 28.09.2017 № 147)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом города Ишима, Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Ишимской городской Думы от 25.06.2009 № 311 «Об утверждении Генерального плана муниципального образования городской округ город Ишим» (в ред. решений Ишимской городской Думы от 29.09.2011 № 86, от 29.11.2012 № 197, от 25.09.2014 № 335, от 25.06.2015 № 395, от 29.09.2016 № 75, от 26.01.2017 № 107, от 28.09.2017 № 147) следующие изменения:

1.1. пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить Генеральный план муниципального образования городской округ город Ишим на период до 2040 года в составе следующих материалов:

а) Положение о территориальном планировании (приложение № 1 к настоящему решению);

б) Карта планируемого размещения объектов местного значения городского округа (приложение № 2 к настоящему решению);

в) Карта границ населенных пунктов, входящих в состав городского округа (приложение № 3 к настоящему решению);

г) Карта функциональных зон городского округа (приложение № 4 к настоящему решению);
1.2.  приложение № 1 к решению изложить согласно приложению № 1 к настоящему решению;

1.3. приложение № 2 к решению изложить согласно приложению № 2 к настоящему решению;

1.4. приложение № 3 к решению изложить согласно приложению № 3 к настоящему решению;

1.5. приложение № 4 к решению изложить согласно приложению № 4 к настоящему решению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Ишимская правда», в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (http://ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования город Ишим ishim.admtyumen.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по городскому хозяйству.

Глава города                                                                                        Ф.Б. Шишкин